Subdiaconi,—

Roskelin, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardraithe.
 Gras, Johannes, ad pres. Dom. Thome le Arcedekne, Militis.
 Colbroke, Johannes de, ad pres. Dom. Will. de Botreaux, Militis.
 Bidiforde, Rogerus de, ad pres. Dom. Henr. de Chambernoun, Militis.
 Berware, Johannes, ad pres. Gilberti de Umfranville.
 Ferer, Willelmus, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
 Sancto Adweno, Ric. de, ad pres. Henrici, filii Maugeri de Kellygryn.
 Coke, Johannes, ad pres. Dom. Johannis de Bikebiri, Militis.
 Mone, Ricardus, ad pres. Ricardi de Winkeleghe.
 Polgrun, Gilb. de, ad pres. Nich. de Ferers,—*Non cantat : injungitur quod ad-*
discut.

Honytone, Adam de, ad pres. Dom. Henrici de Chambernoun, Militis.
 Hicche, Johannes, ad pres. Dom. Alexandri de Cruwes, Militis.
 Sarum, Magister Rogerus *dictus* de, de gracia Domini speciali.
 Westecote, Johannes de, ad pres. Dom. Roberti de Stokhai, Militis.
 Payn, Willelmus, ad pres. Johannis le Deneis.
 Trewidelan, Willelmus de, ad pres. Dom. Willelmi de Botreaux, Militis.
 Tregoni, Willelmus de, ad pres. Prioris et Conv. Bodminie.
 Hengstecote, Willelmus de, ad tit. patrimonii sui, de Precepto Domini.
 Comyn, Nicholaus, ad pres. Dom. Bartholomei de Greyneville, Militis.

Reli- giosi.	{	Vigerous, Fr. Johannes	} Monachi de Boclande, ad pres. Abbatis Loci.	
		Insula, Fr. Thomas de		
		Hustin, Fr. Radulphus		
		Bagge, Fr. Willelmus		
		Morers, Fr. Johannes de		} Monachi de Tiwardraithe, ad pres. Prioris Loci.
		Dube, Fr. Michael		
		Sandhille, Fr. Robertus de, de Ordine Minorum Bodminie.		
		Ilemynstre, Fr. Johannes de, Monachus de Forde, ad pres. Abbatis Loci.		
		Bittedone, Fr. Willelmus de, Monachus Barnastapolie, ad pres. Prioris Loci.		

Diaconi,—

Benef. Plimpstoke, Magister Thomas de, Rector Ecclesie de Exemynstre.
 Paris, Magister Johannes *dictus*, de gracia Domini.
 Trevarke, Ricardus de, ad pres. Reginaldi de Penres.

- Donnyng, Thomas, ad pres. Dom. Thome le Ercedekne, Militis.
 Bockapitte, Laurencius de, ad pres. Rogeri de Cornu.
 Janekin, Johannes, ad pres. Radulphi Bloyhou.
 Trefens, Benedictus de, ad pres. Willelmi de Halap.
 Mortone, Jacobus de, ad pres. Dom. Roberti de Stokehay.
 Recan, Walterus de, ad pres. Dom. Willelmi de Botreaux, Militis.
 Trewinan, Walterus de, ad pres. Johannis le Deneis.
 Forde, Almanus de la, ad pres. Nicholai Giffarde.
 Boshustou, Arturus de, ad pres. Prioris de Monte Sancti Michaelis.
 Bottelonde, Johannes de, ad pres. Rogeri de Pridiaux.
 Litelewere, Ricardus de, ad pres. Dom. Roberti de Hortone, Militis.
 Godriche, Willelmus, ad pres. Abbatis et Conv. de Donkeswille.
 Grigge, Willelmus, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie.
 Coletone, Thomas de, ad pres. Jacobi de Cokingtone.
 fol. 244. Axeminstre, Johannes filius Elie de, ad pres. Roberti de Oxtone.
 Colyn, Magister Robertus, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Baucombe, Walterus de, ad pres. Willelmi de Coritone.
 ate Pole, Willelmus, ad pres. Johannis Pipard.
 Bois, Willelmus de, ad pres. Abbatis et Conv. de Torre; que est ad Diaconatus et Presbiteratus Ordines.
 Dynsbeare, Alexander de, ad pres. Dom. Ricardi de Mertone, Militis.
 Raddone, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. Plimptonie.
 Doige, Stephanus, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Broke, Rob. de, ad pres. Magistri Bartholomei, Decani Eccl. Exon.
 { Essewater, Fr. Ricardus de, Monachus Tavistochie, ad pres. Abbatis Loci.
 { Morel, Fr. Jacobus *dictus* }
 { Maus, Fr. Guillelmus de } Monachi Tottonie, ad pres. Prioris Loci.
 { Carpi, Fr. Mathias }
 Religi. { Feverer, Fr. Guillelmus }
 { Weneppa, Fr. Mathias de, de Ordine Minorum Bodminie.
 { Wellia, Fr. Thomas de, Monachus de Forde, ad pres. Abbatis Loci.
 { Periers, Fr. Johannes, Monachus de Tywardraithe, ad pres. Prioris Loci
 { Stoke, Fr. Matheus de, de Ordine Carmelitarum.
 Presbiteri,—
 Longa Petra, Warinus de, ad pres. Radulphi Bloyhou.
 Kernhellou, Willelmus de, ad pres. Johannis le Sor.
 Dynham, Rogerus, ad pres. Johannis de Baunfelde.
 Tregodan, Stephanus de, ad pres. Johannis de Draynes.
 Lyncome, Johannes de, ad pres. Thome de Yestdoun.
 Herweldissore, Willelmus de, ad pres. Johannis de Bynneleghe.
 Pyn, Petrus de, ad pres. Abbatis et Conventus Buffestrie [*Buckfast.*]
 Nanfan, Thomas de, ad pres. Oliveri de Cayrmynou.
 Cola, Walterus, de Treneglos, ad pres. Simonis Giffarde.
 Sancto Carantoco, Petrus de, ad pres. Dom. Johannis de Treiage (*sic*), Militis.
 Arbeloster, Willelmus *dictus* le, ad pres. Ricardi le Lou.
 Bodwey, Rogerus de, ad pres. Ade Doignel.
 Pefrel, Ricardus, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
 Pen, Walterus, ad pres. Dom. Ricardi de Hewische, Militis.
 Alphington, Rogerus de, ad pres. Radulphi, filii Thome Fitz Raufe.
 Penmarke, Walterus de, *legitimus*, ad pres. Johannis Colyn.
 Yulkesdone, Willelmus de, ad pres. Johannis Hureward.
 Coke, Johannes, ad pres. Abbatis et Conventus Tavistochie.
 Leghe, Joh. de, ad pres. Dom. Rob. de Stokhay, et ad tit. proprii patrimonii.
 Esse Raufe, Robertus de, ad pres. Ricardi le Arbloster.
 Combe, Will. de, ad tit. proprii patrimonii sui, quem sibi sufficere reputavit.
 Antoni, Antonius, fil. Ric., de Southmoltone, ad pres. Mathei de Crauthorne.
 Wiltone, Stephanus de, ad pres. Dom. Willelmi Herewarde.
 Middelton, Johannes de, ad pres. Abbatis et Conventus Tavistochie.